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Avrupa’nın plastik çöpü 
Türkiye’ye zehir oldu

Greenpeace Atık Oyunları 
Raporu, yasa dışı plastik 
bertarafının insan ve çevre 
sağlığı etkisini ortaya koyuyor.
Yapılan analizler sonucu ortaya 
çıkan bulgular gerçekten 
sarsıcı. 

İnsanlık için Kırmızı Kod’u 
hatırlıyor musunuz? Bu, 
dünyanın en önemli iklim 
bilimcilerinin bir araya 
geldiği Hükümetlerarası 
İklim Değişikliği Paneli’nin 
(IPCC) uyarı niteliği taşıyan 
raporuydu. Geçen ağustos 
ayında yayınlanan rapor, iklim 
sistemimize neler olduğunun 
ve gerekli önlemler alınmazsa 
neler yaşanacağının bir 
özetiydi. 

YUKARI BAK!
IPCC iklim bilimcileri
uyarmaya devam ediyor

06

Nükleer tehdit kapıda: 
Ukrayna’daki askeri 

operasyonlar derhal durmalı
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna halkına 
karşı amansız bir savaş başlattı ve şimdi de nükleer 
felaket riskini tetikliyor. Bu felaketi önlemenin tek yolu, 
acil olarak ateşkes ilan edilmesi ve nükleer santral böl-
gesinde güvenliğin sağlanması için tüm Rusya askeri 
güçlerinin bölgeden geri çekilmesi.

Uluslararası kamuoyu Ukrayna’daki nükleer, kimyasal 
ve diğer endüstriyel tesislere verilen zarardan kaynakla-
nabilecek büyük insani ve ekolojik etkileri acilen değer-
lendirmeli ve tam da nükleer enerjinin yeşil enerji olarak 
sınıflandırılmasına yönelik çalışmaların sürdüğü günler-
de yaşadığımız bu tarihi olayı, önemli bir ikaz işareti ola-
rak kabul etmelidir. 

Nükleer reaktör ve nükleer atık depoları elbette her za-

man tehlikelidir; ancak böyle bir savaşın ortasında etki-
lerini tahmin bile edemeyeceğimiz korkunç felaketlere 
neden olabilir. 

Tüm bu tehlikelere rağmen nükleer enerjiye yatırım ya-
pılması ve yenilenebilir enerjiye geçişte geç kalınması, 
işte bugün bizi demokrasiye saygı duymayan hükü-
metlere ve gezegenimizi hızla yok edecek olan enerji 
sistemlerine bağımlı hale getiriyor. Bu adaletsiz ve sür-
dürülemez sistem, tüm gezegeni ve insanlığı giderek 
derinleşen bir karanlığa sürüklüyor.

Greenpeace olarak, Rusya hükümeti tarafından Ukray-
na’da yürütülen savaşı en sert şekilde kınıyoruz ve Baş-
kan Putin’i derhal geri adım atarak askeri operasyonları 
durdurmaya çağırıyoruz.

Almanya Dışişleri 
Bakanlığı’nın Uluslararası 
İklim Politikası Özel Elçisi 
Jennifer Morgan oldu 
Greenpeace Uluslararası 
Direktörü Jennifer 
Morgan, Almanya Dışişleri 
Bakanlığı’nca Uluslararası 
İklim Politikası Özel Elçisi 
olarak atandı. 11

08

İklim Şûrası’nda  
neler oldu? 
Türkiye’nin 2053 Net Sıfır 
Emisyon ve Yeşil Kalkınma 
hedefi doğrultusunda 
kısa, orta ve uzun vadeli 
strateji, eylem, politika ve 
mevzuatların altyapısını 
oluşturacak İklim Şûrası 21 
Şubat’ta başladı. Konya’da 
gerçekleşen ve 25 Şubat’a 
kadar devam eden Şûra’dan 
öne çıkanlar... 
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Greenpeace Atık Oyunları Raporu, yasa 
dışı plastik bertarafının insan ve çevre 
sağlığı etkisini ortaya koyuyor.

Greenpeace 2021 Nisan ayındaki saha araştırmasında, 
çoğunluğu İngiltere ve Avrupa Birliği ülkelerinden ithal 
edilen plastik atıkların Adana’da yasa dışı olarak çevre-
ye döküldüğünü ve açıkta yakıldığı tespit etmişti. Yasa 
dışı plastik döküm alanlarından toplanan toprak, kül, su 
ve tortu örnekleri, hem Greenpeace Araştırma Labora-
tuvarlarından hem de bağımsız bir laboratuvardan bilim 
insanları tarafından incelendi. 

Yapılan analizler sonucu ortaya çıkan bulgular gerçek-
ten sarsıcı. Adana’da tespit edilen dioksin-furan miktarı, 
kirletilmemiş toprak numunesinin 400.000 katı ve şim-
diye kadar Türkiye’de toprakta rapor edilen en yüksek 
toksik düzey. Dioksin-furanların bilinen en önemli özelli-
ği ise kanserojen olması. Bu kimyasal, anne karnındaki 
bebekler için toksik olabilir, tümörleri tetikleyebilir, hor-
mon ve bağışıklık sistemlerini etkileyebilir.

Avrupa’nın plastik çöpü 
Türkiye’ye zehir oldu

05GREENPEACE 05GREENPEACE 05GREENPEACE

Analizi gerçekleştiren bilim insanlarından Dr. Kevin Brig-
den kül ve alttaki toprak örneklerinde bulunan kimya-
sal kirleticilerin çoğunun çevrede parçalanmaya karşı 
dirençli olduğunu, besin zinciri yoluyla  hayvan ve in-
sanlara geçebileceğini belirtti ve ekledi: “İngiltere başta 
olmak üzere Avrupa’dan gelen plastik atıkların yoğun 
olarak tespit edildiği alanların bazılarında bu kirleticilerin 
seviyeleri çok yüksekti.”
 

Geri Dönüşümsüz Hayatlar

Greenpeace Akdeniz araştırmasında incelenen 5 farklı 
çöp döküm alanı Adana’nın verimli tarım, hayvancılık ve 
sulama arazileri içinde yer alıyor. Plastik atıkların yasa 
dışı yakılması sonucu ortaya çıkan ağır metal, dioksin ve 
furan ve kalıcı organik kirleticilerin toprağa, suya, hava-
ya ve besin zincirine karışarak kansere neden olabilece-
ği gerçeği, insan sağlığı için de geri dönüşümü olmayan 
zararlar içeriyor. Adanalı narenciye yetiştiricisi İzzeddin 
Akman’ın konuyla ilgili ifadesi ise oldukça çarpıcı: “Ben 
Avrupa’ya vitamin gönderiyorum, onlar bize zehir gön-
deriyor.” 

Türkiye plastik çöplüğü değil! 

Greenpeace Akdeniz Biyoçeşitlilik Proje Lideri Nihan 
Temiz Ataş raporun bulgularını şu şekilde değerlendirdi: 
“Türkiye’nin toprağı, havası ve suyu Avrupa’nın plastik 
atık ihracatının çevre ve insan sağlığı için yarattığı tehli-
keye tanıklık ediyor. Plastik çöplerini denizaşırı ülkelere 
gönderen İngiltere ve Almanya gibi ülkeler, Türkiye’nin 
verimli topraklarında zehirli bir iz bırakıyor. Bu hasar geri 
döndürülemez. Başta İngiltere olmak üzere ihracatçı ül-

keler sorumluluk almalı ve Türkiye’ye plastik gönderme-
yi bırakmalı. Türkiye plastik çöplüğü değil ve bu zararlı 
atık oyunları sona ermeli.”

Bir başka değerlendirme de Greenpeace İngiltere Si-
yasi Kampanyacısı Megan Randles’den geldi: “Bu, 
İngiltere’nin plastik atıkları gözden uzaklaştırma şek-
lindeki tehlikeli modelinin zehirli parmak izi. Plastiğimi-
zin denizaşırı yerlere atıldığında ve yakıldığında neden 
olabileceği zarara dair kanıtımız, hükümeti doğru olanı 
yapmaya ve plastik atık ihracatını yasaklamaya teşvik 
etmelidir.”

Bu kimin çöpü? 

Türkiye’nin plastik atık ithalatı, 2018 yılının başında Çin 
tarafından alınan yasak kararıyla beraber hızla artmış ve 
Türkiye, 2019 ve 2020 yılında Avrupa’dan gelen plastik 
atıkların en büyük alıcısı olmuştu. 1 milyonu aşkın plastik 
atığın üçte birinden fazlası İngiltere’ye aitti. Adana’daki 
yasa dışı çöp yakma alanlarında bulunan plastik çöp-
lerin büyük çoğunluğu yine İngiltere ve Almanya başta 
olmak üzere Avrupa ülkelerine ait hazır gıda ambalaj-
larıydı. Ağustos 2020’de yayınlanan INTERPOL raporu, 
2018’den bu yana, yasa dışı plastik kirliliği ticaretinde 
endişe verici bir artış olduğunu tüm detaylarıyla ortaya 
koyuyordu. Başlattığı imza kampanyasıyla İngiltere’ye 
hesap soran Greenpeace Akdeniz, özellikle Adana’da 
tespit edilen yasa dışı plastik atık bertarafının yarattı-
ğı çevre sorunlarına karşı sorumlu bulduğu devletlerin, 
(İngiltere başta olmak üzere) kirleten öder ve önleme il-
keleri gereğince çevre maliyetine dahil olmasını istiyor.   

https://bukimincopu.org/
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Bilim insanları aynı uyarıyı yenilemeye devam ediyor. 28 
Şubat’ta, IPCC Altıncı Değerlendirme Raporu’nun ikin-
ci bölümü yayınlandı. Yeni rapor, bir önceki rapordaki 
uyarılara kaldığı yerden devam ediyor; yine iklim krizinin 
insanlık, evlerimiz, geçim kaynaklarımız ve bağlı oldu-
ğumuz ekosistemler üzerindeki etkilerine odaklanıyor.

Gerçekten başka bir rapora ihtiyacımız var mı?

Bir krizin içinde yaşadığımızı anlamak için elbette başka 
bir rapora ihtiyacımız yok. Ancak hepimizin önümüzde-
ki olası gelecek hakkında güncel bir değerlendirmeye 
ihtiyacı var.

Bugünkü iklim krizi, bilim camiasının dünya hükümet-
lerine ilk kapsamlı değerlendirmeyi sunduğu 5, 10 veya 
32 yıl önceki haliyle aynı değil. Şiddetini artırmaya de-
vam ediyor.

2014’te yayınlanan bir önceki değerlendirme raporun-
dan beri durum yine kötüleşti. ABD Ulusal Okyanus ve 
Atmosfer İdaresi (NOAA), o zamandan bu yana geçen 
yılların (2013-2021) tarihteki en sıcak on yıl arasında yer 
aldığı konusunda uyarıda bulundu. Dünya Meteoroloji 
Örgütü’ne göre, resmi olarak şu anda iklim değişikliği 
açısından keşfedilmemiş bir bölgedeyiz.

Dolayısıyla bu kritik, belirleyici yıllarda yapacağımız se-
çimleri şekillendirmek için bilim camiasının bir araya 
gelmesi; bizi nelerin beklediğine ve iklim krizinin diğer 
krizlerle nasıl etkileşime girdiğine dair bağlantılı bir re-
sim oluşturması her zamankinden daha önemli. 

IPCC Altıncı Değerlendirme Raporu’nun yeni 
bölümünde hangi sorulara cevap bulacağız?  

• Isınma bizi ve dünyadaki diğer yaşamları nasıl et-
kiliyor?

• Isınmanın artması iklim krizinin etkileri ve riskleri 
açısından ne anlama geliyor? Kalkınma yolları ko-
nusundaki seçimler bu riskleri nasıl etkileyecek? 

• Etkiler nasıl ve ne ölçüde uyarlanabilir? Riskler nasıl 
ve ne ölçüde azaltılabilir? 

• Uyum sınırlarının aşılarak kayıp ve hasara neden 
olduğu yerler hangileri?

• İklim etki ve riskleri karşısında belirli kırılganlıklara 
sebep olan şey nedir? Bu kırılganlık nasıl azaltılır ve 
nasıl direnç oluşturulur?

• Kıyı toplulukları, deniz kenarındaki şehirler ve yerle-
şim yerleri için son durum nedir?  

• İklime dirençli kalkınmada sosyal adalet ve eşitliğin 
rolü nedir?

• Hangi çözümler toplumlarımızı ısınmaya, deniz se-
viyesinin yükselmesine ve artık önleyemeyeceğimiz 
değişikliklere karşı daha hazırlıklı hale getirebilir?  

Sırada ne var? 

Şubat’ta yayınlanan rapor pek çok önemli noktayı kap-
sıyor, ancak iklim değişikliğinin ve ısınmadaki artışın na-
sıl azaltılacağı kapsam dahilinde değil. Bu konu nisan 
ayındaki IPCC genel değerlendirmesinin üçüncü bölü-
münde ve ekim ayında Altıncı Değerlendirme Raporu’nu 
tüm detaylarıyla bir araya getirecek sentez raporunda 
(SYR) ele alınacak. 

Bu raporlar uyum, kayıp ve hasar gibi son derece acil 
olan sorunları ele almak üzere yapılacak politik görüş-
meler açısından çok önemli… Zira bu raporlar ülkelerin 
ulusal iklim hedeflerini Paris Anlaşması’nda belirtilen 
1.5°C ısınma sınırına uygun olarak güncelleyecekleri, 
kasım ayında Mısır’da düzenlenecek COP27 iklim kon-
feransına yönelik anlatıyı çerçeveleyecek.  

Sorunları belirlemek ve çözüm önermek için bilim in-
sanlarının kritik çalışmalarına güveniyoruz. Don’t Look 
Up (Yukarı Bakma) gibi yeni yayınlanan filmler bize bilim 
insanlarının eylemin ne kadar acil olduğunu anlatma-
ya çalışırken karşılaştıkları zorlukları hatırlattı. Bu sefer 
onları sadece dinlemekle kalmayalım, duyulmalarını ve 
bilimin eylemle buluşmasını sağlayalım.

İnsanlık ve gezegen daha fazla bekleyemez!

YUKARI BAK!
IPCC iklim bilimcileri
uyarmaya devam ediyor
İnsanlık için Kırmızı Kod’u hatırlıyor musunuz? Bu, dünyanın en önemli iklim 
bilimcilerinin bir araya geldiği Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli’nin 
(IPCC) uyarı niteliği taşıyan raporuydu. Geçen ağustos ayında yayınlanan 
rapor, iklim sistemimize neler olduğunun ve gerekli önlemler alınmazsa 
neler yaşanacağının bir özetiydi. 
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İklim Şûrası’nda   
neler oldu? 

21-25 Şubat tarihleri arasında Konya’da gerçekleştirilen 
İklim Şûrası, Yuvarlak Masa Heyetleri’nin çalışmalarının 
tamamlanmasıyla sona erdi. 7 ayrı komisyonda çıkarılan 
Şûra komisyon kararları, tüm Şûra katılımcılarının oluş-
turduğu Genel Kurul’da okundu ve el kaldırma usulü ile 
oya sunuldu.

Komisyonlar 3 gün süren ve uzlaşma esasıyla gerçek-
leşen çalışmalarını 23 Şubat tarihinde tamamlamış ve 
kararların üzerinde son rötuşları yapmak üzere Yuvarlak 
Masa Heyetleri ile bir araya gelmişti. Yuvarlak Masa He-
yetleri’nin ertesi gün yaptıkları çalışmadan sonra, karar-
lar Genel Kurul ile paylaşıldı. Bazı komisyonlardan çıkan 
kararların ilgili Yuvarlak Masa çalışmasında önemli ölçü-
de değiştirildiği ortaya çıktı ama bu değişiklikler oylama 
aşamasında dikkate alınmadı.

Gençlerden oluşan ve komisyon kararlarında taleple-
rinin dikkate alınması gerektiği ifade edilen İklim Elçi-
leri’nin en net ve en önemli talebi “2030’da kömürden 
çıkış” ise kabul edilmedi. Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum yaptığı kapanış konuşma-
sından sonra İklim Elçileri ile hatıra fotoğrafı çektirmekle 
yetindi.

Türkiye’nin geleceğini şekillendirecek, iklim değişikli-
ğiyle mücadele stratejilerini belirlemek üzere gerçek-
leştirilen Şûra’da kömürden çıkış, kömürün kademeli 
azaltımı, kavram olarak da tarih olarak da göz ardı edil-
di ve metinlerden çıkarıldı. Böylece Türkiye, TBMM’de 
onaylayarak kabul ettiği Paris Anlaşması’nın omurgasını 
oluşturan direkt emisyon kesintisine bir kez daha sırt 
çevirdi.

21 Şubat 2022
Konya’da düzenlenen İklim Şûrası ilk gününe açılış ko-
nuşmaları, komisyon toplantıları ve panellerle başladı. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Ku-

rum’un katıldığı Gençlik Oturumu sonrası başlayan açı-
lış konuşmalarında ilk söz gençlerin oldu. 209 üniversi-
teyi temsilen Gençlik Bildirisi’ni okuyan gençler 2030’da 
kömürden çıkış talep etti. Bakan Kurum ise açılış ko-
nuşmasında 2053 net sıfır emisyon hedefine ve karbon 
fiyatlamasına değinirken, kömürden elektrik üretimi ve 
kömürden çıkış hakkında konuşmadı. 

Şûra, komisyon toplantılarıyla devam etti. Sera gazı 
azaltımı, yeşil finansman ve karbon fiyatlama, iklim de-
ğişikliğine uyum, yerel yönetimler, göç ve adil geçiş ile 
bilim ve teknoloji komisyonları, Şûra öncesinde yapılan 
çevrimiçi toplantılarda belirlenen taslak metinler üzerin-
de çalıştı. 

Greenpeace Akdeniz olarak Şûra’da Göç, Adil Geçiş 
ve Diğer Sosyal Politikalar Komisyonu’nda yer aldık ve 
Türkiye’nin iklim değişikliğine karşı dirençli bir gelecek 
kurması için hayati önem arz eden Adil Dönüşüm siya- 
setinin temelinin atıldığı bu sürece katkıda bulunduk.

İklim göçünün bireyler ve toplumsal gruplar üzerinde 
olumsuz sonuçlar doğuran bir olgu olduğunu ve bu 
bağlamda, yaşam tarzlarının ve hayata katılım süreçleri-
nin bozulması sonucu göç etmek zorunda kalan insan-
ların yaşayabileceği hak kayıplarına ilişkin bir boyutun 
da kavram içinde yer alması gerektiğini belirttik. İklim 
adaleti konusunda ise iklim adaleti arayışı ve talebinin 
içinde, sorumluluk ve tazminat ilişkisinin de yer almasını 
önerdik. Enerji dönüşümü süreçlerinde, halk sağlığı ve 
gıda güvenliği gibi toplumun tüm kesimlerini ilgilendiren 
kavramlara ilişkin hak kayıplarında, bu kayıpların tazmi-
nine yönelik bir mekanizmanın da kavramsal çerçevede 
yer bulması gerektiğini ifade ettik.

Şûra’nın 1. günü, “Paris Anlaşması ve İklim Rejiminde 
Uluslararası Süreç” ve “Yeşil Politika” başlıklı panellerle 
devam etti ve komisyon başkanlıklarının değerlendirme 
toplantısıyla son buldu.

Türkiye’nin 2053 Net Sıfır Emisyon ve Yeşil Kalkınma hedefi doğrultusunda 
kısa, orta ve uzun vadeli strateji, eylem, politika ve mevzuatların altyapısını 
oluşturacak İklim Şûrası 21 Şubat’ta başladı. Konya’da gerçekleşen ve 25 

Şubat’a kadar devam eden Şûra’dan öne çıkanları sizin için derledik. 
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Almanya Dışişleri Bakanlığı’nın 
Uluslararası İklim Politikası Özel Elçisi 
Jennifer Morgan oldu 

11GREENPEACE 11GREENPEACE

Greenpeace Uluslararası Direktörü Jennifer Morgan, Al-
manya Dışişleri Bakanlığı’nca Uluslararası İklim Politika-
sı Özel Elçisi olarak atandı. 

Greenpeace’e altı yıl önce katılan Morgan iklim kriziyle 
mücadele için aralıksız çalıştı. Adalet, eşitlik, çeşitlilik, 
kapsayıcılık ve güvenliğin işimizin ön saflarında yer al-
masını sağlamak için organizasyonu destekledi. İklim 
konferansları da dahil olmak üzere birçok uluslararası 
etkinlikte Greenpeace’i temsil etti; iklim politikası ve si-
yaseti konusundaki deneyimi ile küresel sıcaklık artışını 
1,5 derecenin altında tutma konusundaki uluslararası 
çabalara katkı sağladı. 

Morgan üstleneceği yeni rol için şu değerlendirmeyi 
yaptı: “İklim krizinin derinine indikçe, hükümetlerin kon-
for alanlarının ötesine geçmeleri ve doğru şeyi yapma 
cesaretini bulmaları için alan yaratacak şeyin insan 

gücü olduğu her zamankinden daha açık. Çok yoğun 
geçen 6 yıl boyunca cesur kadrosu, ağları, müttefikleri 
ve gönüllüleri ile Greenpeace’de çalışırken bulduğum 
motivasyonu üstleneceğim bu yeni rolde de yakalaya-
bilmeyi umuyorum.”

Greenpeace Uluslararası Yönetim Kurulu Başkanı Ayes-
ha İmam ise Morgan’ı yeni rolü için tebrik ederek şunları 
söyledi: “Jennifer’a çalışmaları ve Greenpeace’in mis-
yonuna bağlılığı için teşekkür etmek istiyorum. Alman 
Dışişleri Bakanlığı’nda Uluslararası İklim Politikası Özel 
Elçisi olarak başlayacağı bu heyecan verici ve önem-
li yeni rolü de gönülden tebrik ediyorum. Hükümet ve 
kurumlarımızda iklim tehdidinin aciliyetini anlayan Jen-
nifer gibi insanlara ihtiyacımız var. İklim adaleti ile sosyal 
adalet arasındaki bağı anlayan ve bunun için mücadele 
edecek insanlara...”
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Konya’da düzenlenen İklim Şûrası, 2. gününde de yo-
ğun bir programla devam etti. Şûra katılımcıları, sabah 
saatlerinden itibaren sera gazı azaltımı, yeşil finansman 
ve karbon fiyatlama, iklim değişikliğine uyum, yerel 
yönetimler, göç ve adil geçiş ile bilim ve teknoloji ko-
misyonlarında, Türkiye’nin iklim değişikliğiyle mücadele 
stratejisini belirlemeyi sürdürdü. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Ku-
rum’un ifadesine göre, İklim Şûrası’ndaki fikir alışveriş-
leri ve çıktılar, aynı zamanda Türkiye’nin iklim değişik-
liğiyle mücadelede önümüzdeki 100 yılın yol haritasını 
belirleyecek olan İklim Kanunu için de önemli bir zemin 
oluşturacak.

Greenpeace Akdeniz olarak biz de Göç, Adil Geçiş ve 

Diğer Sosyal Politikalar Komisyonu’nda bilimsel, adil 
ve kapsayıcı bir iklim değişikliğiyle mücadele stratejisi-
nin yaratılmasına katkı vermeye devam ettik. Bugünün 
gerçeklerini ortaya koyan verilerin, iklim krizine karşı di-
rençli bir yaşam oluşturmak için sorun giderici ve riskleri 
azaltıcı stratejilere dönüşmesi gerekiyor.

Şûra’nın ikinci gününde yoğun bir sunum ve panel trafi-
ği dikkat çekiciydi. Gün boyunca gerçekleştirilen sunum 
ve panellerin başlıkları sırasıyla şöyleydi:

• Ülke İklim ve Kalkınma Raporu (CCDR)

• 2053 Hedeflerine Bilim ve Teknoloji ile Ulaşacağız?

• Uluslararası Finansman

• İlk Kim Değişiyor? 



Kampanya katılım SMS bedeli Türk Telekom, Turkcell ve Vodafone için SMS başına KDV ve OIV 
dahil 0,65 TL’dir. Operatörler kısa mesaj birim fiyatlarında meydana gelecek değişiklikleri aboneye 
yansıtma hakkını saklı tutar. 

Dilerseniz 1 adetten fazla dergi hak edişlerinizi sizin adınıza bizlerle iletişime geçen, 
okumaya ve gelişmeye hevesli öğrencilere iletiyoruz. Fazla sayıdaki dergilerinizi kendi 
çevrenize iletmek isterseniz, “BANA” yazıp 2322’ye mesaj atabilirsiniz. 

Aylık birden fazla dergi alıp,  
bunları okullara ulaştırarak  
gençleri Greenpeace ile 
tanıştırmaya ne dersiniz?

Merhaba, 

Bildiğiniz üzere Greenpeace Akdeniz Dergi, yalnızca çevre 
hakkında ve ana akım medyada yer alamayan gelişmeler 
üzerine yayın yapmaktadır. Bu haberlerin ve bilgilerin 
daha erişilebilir ve yaygın olması için dergilerimizi mümkün 
olduğunca fazla kişiyle paylaşmak istiyoruz. 

“BANA” 
yazıp 

2322’ye
gönder


